舟山市财政局
	文件

	舟山市农业农村局

舟财农〔2019〕53号

舟山市财政局 舟山市农业农村局关于下达2019年渔农村公共服务市级专项经费的通知
各县（区）财政局、农业农村局：

为支持农业和农村小型公益设施建设，改善农业农村基本生产生活条件，促进农村经济社会协调发展，经研究，现将2019年渔农村公共服务市级专项经费90万元下达给你们（详见附件）。

本次下达资金主要用于农业农村领域小型公益基础设施建设、农业生产设施建设以及相关的管护支出等，不得列支其他无关支出。请加强资金管理，专款专用。加强项目管理，确保项目顺利完成，发挥预期效益。

本次下达资金列“2130199其他农业支出”预算支出科目。

附件：2019年渔农村公共服务市级专项经费安排表
 舟山市财政局    舟山市农业农村局

                        2019年12月12日

附件

2019年渔农村公共服务市级专项经费安排表

	序号
	单位
	金额（万元）
	备注

	1
	定海区
	10

	2
	普陀区
	35

	3
	岱山县
	15

	4
	嵊泗县
	30

	合  计
	90

  舟山市财政局办公室

    2019年12月12日印发
PAGE
— 1—